
REF. ALT41400

1 850 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Calpe, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Calpe »  03710

4
Sovrum  

5
Badrum  

421m²
Planlösning  

628m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd villa med 4 sovrum till salu i Calpe, Costa Blanca.

Lucas Fox Altea är glada att kunna presentera denna nya villa belägen i en
karismatisk urbanisering av Calpe.

Denna nya fastighet fördelad på tre nivåer med otrolig utsikt över staden Calpe och
Peñón de Ifach har de mest sofistikerade ytskikten och material av högsta kvalitet.

På bottenvåningen finns ett stort rekreationsområde med direkt tillgång till terrassen
med pool. På alla plan i fastigheten kan du njuta av en stor mängd naturligt ljus hela
dagen tack vare de stora fönstren.

På första våningen hittar du dagområdet fördelat i ett vardagsrum/matsal, ett kök i
amerikansk stil utformat för att optimera det tillgängliga utrymmet och det stora
sovrummet som har ett av de en-suite badrummen.

Nattdelen ligger på mellanplan där tre rymliga sovrum och två badrum finns.

På översta våningen hittar du solariet där du kan njuta av de underbara
temperaturerna som avnjuts i området under hela året. På alla plan i fastigheten kan
du njuta av en stor mängd naturligt ljus hela dagen tack vare de stora fönstren.

Fastigheten har designats med stor uppmärksamhet på detaljer, inklusive ett
luftkonditionerings- och värmesystem, värme- och akustisk isolering. Resultatet är
ett lyxigt och extremt bekvämt familjehem med vacker havsutsikt och ett avundsvärt
läge.

Peñón de Ifach är den mest karakteristiska och emblematiska geografiska delen av
Calpe som skiljer den från andra turistmål i Medelhavet. Det är en klippformation 332
m hög och 1 km djup i havet och delar kustlinjen i två stora vikar, där de två viktigaste
stränderna i Calpe ligger; den för "la Fossa" i norr och den för "Arenal - Bol" i söder.

För mer information kontakta via e-post, eller per telefon på altea@lucasfox.es
och/eller 0034 965 208 331.

lucasfox.se/go/alt41400

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, , ,
Utsikt över staden, Utsikt, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Grillplats, Gated Community, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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